附件2

补贴情况说明

依据《大同市促进数据呼叫（标注）产业发展的若干政策》（同政办发〔2022〕42号）及相关会议精神，我中心拟向符合申请提前批专项资金（坐席补贴）的数据呼叫（标注）企业发放专项资金（坐席补贴）742500元，详情如下：
拟发放提前批专项资金(坐席补贴)明细表
	序号
	企业名称
	发放   人数
	发放标准 (元/人）
	发放金额（元）

	1
	大同市灵波微步科技有限公司
	50
	3300
	165000

	2
	山西亦萌数据科技有限公司
	175
	3300
	577500

	合计
	225
	3300
	742500
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